
Rozkład ważny od: 22.12.2025 r.

Nazwa przystanku D; x S U; x S D; x D; x S D; x S D; x S D; x

Tarnobrzeg Mickiewicza Rondo 03 05:55 07:00 07:30 08:00 10:00 11:40 12:45 13:30 14:25 15:10 16:10 18:10
Tarnobrzeg 1 Maja Basen 02 05:57 07:02 07:32 08:02 10:02 11:42 12:47 13:32 14:27 15:12 16:12 18:12

Tarnobrzeg Moniuszki 02 05:58 07:03 07:33 08:03 10:03 11:43 12:48 13:33 14:28 15:13 16:13 18:13

Tarnobrzeg Piłsudskiego 02 06:00 07:06 07:36 08:06 10:06 11:46 12:51 13:36 14:31 15:16 16:16 18:16

Tarnobrzeg Sikorskiego 02 06:02 07:09 07:39 08:09 10:09 11:49 12:54 13:39 14:34 15:19 16:19 18:19

Tarnobrzeg Sikorskiego WORD 06 06:04 07:12 07:42 08:12 10:12 11:52 12:57 13:42 14:37 15:22 16:22 18:22

Tarnobrzeg Bema Cmentarz 02 06:08 07:16 07:46 08:16 10:16 11:56 13:01 13:46 14:41 15:26 16:26 18:26

Tarnobrzeg Bema Pomnik 08 06:11 07:19 07:49 08:19 10:19 11:59 13:04 13:49 14:44 15:29 16:29 18:29

Tarnobrzeg Bema 10 06:12 07:20 07:50 08:20 10:20 12:00 13:05 13:50 14:45 15:30 16:30 18:30

Furmany Tarnobrzeska 02 06:16 07:24 07:54 08:24 10:24 12:04 13:09 13:54 14:49 15:34 16:34 18:34

Furmany Kościelna 04 06:17 07:25 07:55 08:25 10:25 12:05 13:10 13:55 14:50 15:35 16:35 18:35
Sokolniki przy tartaku 09 06:20 07:28 07:58 08:28 10:28 12:08 13:13 13:58 14:53 15:38 16:38 18:38

Sokolniki przy ul. Furmańskiej 11 06:21 07:29 07:59 08:29 10:29 12:09 13:14 13:59 14:54 15:39 16:39 18:39

Sokolniki przed drogą na Orliska 13 06:23 07:31 08:01 08:31 10:31 12:11 13:16 14:01 14:56 15:41 16:41 18:41
Sokolniki przy pl. Papieskim 15 06:24 07:32 08:02 08:32 10:32 12:12 13:17 14:02 14:57 15:42 16:42 18:42

Trześń przy ul. Górki 17 06:25 07:33 08:03 08:33 10:33 12:13 13:18 14:03 14:58 15:43 16:43 18:43

Trześń Kościelna 19 06:26 07:34 08:04 08:34 10:34 12:14 13:19 14:04 14:59 15:44 16:44 18:44
Trześń 02 06:28 07:36 08:06 08:36 10:36 12:16 13:21 14:06 15:01 15:46 16:46 18:46

Zalesie Gorzyckie 04 06:30 07:38 08:08 08:38 10:38 12:18 13:23 14:08 15:03 15:48 16:48 18:48

Gorzyce 06 06:32 07:40 08:10 08:40 10:40 12:20 13:25 14:10 15:05 15:50 16:50 18:50

Gorzyce UG 08 06:33 07:41 08:11 08:41 10:41 12:21 13:26 14:11 15:06 15:51 16:51 18:51

Gorzyce pl. Mieszczańskiego 02 06:35 07:43 08:13 08:43 10:43 12:23 13:28 14:13 15:08 15:53 16:53 18:53

LEGENDA:
D -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S -  kursuje tylko w dni nauki szkolnej

U -  kursuje w dni bez nauki szkolnej od poniedziałku do piątku oprócz świąt

x -  nie kursuje w dniach: 2 maja, piątek po Bożym Ciele oraz 24 i 31 grudnia

Trasa: TARNOBRZEG - GORZYCE

Infolinia:

703 502 977 
(3,69 z VAT/min)

usługę świadczy Teroplan S.A.

ROZKŁAD JAZDY


